
会場:新潟県

アルビレッジ

2-1
⑨

2-0

0
会場:長野県

松本市サッカー場

会場:新潟県

アルビレッジ

1-0

11:30-

0

2

8

グランセナ新潟

0-0

0-1

延

長
長岡JYFC

長岡JYFC

10:30-

高円宮杯 JFA 第32回全日本U-15サッカー選手権大会･北信越大会

組み合わせ･試合結果
(2020年リーグ縮小による方式変更版)

⑬

3-0 高円宮杯全国

第3代表

⑱

坂井フェニックス丸岡JY 福井 3

会場:長野県

松本市サッカー場

富山(5位)県リーグ･1位チーム エヌスタイル

会場:長野県

松本市サッカー場

グランセナ

新潟FC

ツエーゲン金沢

エボルブFC

武生FC

アルビレックス新潟

グランセナ新潟

AC長野パルセイロ

13 新潟(1位)県リーグ･2位チーム F.THREE-U15 5

17 長野(2位)県リーグ･1位チーム F.C.CEDAC 長野 1

北信越リーグ･7位チーム

1

16

14

15

永森記念G

1-2

会場:長野県

松本市サッカー場

2-1

0-0
⑩

13:30-

13:30-

坂井フェニックス丸岡

福井 1 2

1

1

13:30-

2

1-0

富山

1-0

日東シンコーS丸岡

会場:富山県

新潟 2 1-0
⑮

13:30-

1-1

11:30-

1-0
⑪

14:30-

会場:長野県

あがた運動公園

20 北信越リーグ･4位チーム 長岡JYFC 新潟 5

0
0-0

0

⑯18 北信越リーグ･10位チーム アンビシオーネ松本 長野 1

19 福井(3位)県リーグ･2位チーム ReabolaTFC

会場:福井県

会場:新潟県

アルビレッジ

0-2
⑫

11:30-

0-3

11月3日

(火)

4

12 石川(4位)県リーグ･2位チーム エスポワール白山FC 石川 1

11 北信越リーグ･3位チーム グランセナ新潟FC 新潟 3

新潟(1位)県リーグ･1位チーム エボルブFC 新潟

会場:長野県

松本市サッカー場

会場:長野県

6

5

4

0-0
⑥

1

0

2020/11/15現在 北信越3種委

⑰
1-0

0-4

会場:長野県

松本市サッカー場

10:30-

11月7日

(土)

11月14日

(土)

11月15日

(日)

アルビレックス

新潟

高円宮杯全国

第2代表

1-1
⑤

3-0

会場:石川県

金沢市民サッカー場

10:30-

13:30-

1

0

2
会場:福井県

1-0
②

14:15-

13:30-

0-1
⑧

0-0

1

10:30-

1-5

0-3
⑭

あがた運動公園

4

2

会場:石川県

金沢市民サッカー場

0-2

0-10-2 延

長

日東シンコーS丸岡

⑦
2-0

6 北信越リーグ･6位チーム PateoFC金沢 石川

10 北信越リーグ･5位チーム アルビレックス新潟 新潟

8 北信越リーグ･9位チーム 松本山雅FC 長野

9 長野(2位)県リーグ･2位チーム アンテロープ塩尻 長野

7 福井(3位)県リーグ･1位チーム 武 生 FC 福井

1 北信越リーグ･2位チーム ツエーゲン金沢U15 石川

01 北信越リーグ･1位チーム カターレ富山U15 富山

石川

3 北信越リーグ･11位チーム SQUARE富山FC 富山

2 富山(5位)県リーグ･2位チーム VIENTO 富山

石川(4位)県リーグ･1位チーム セブン能登U15

会場:富山県

永森記念G

13:30-

1-2
①

0-4

高円宮杯全国･第1代表

北信越リーグ･8位チーム AC長野パルセイロ 長野

4

1

会場:長野県

かりがねサッカー場

1-0

2

1-0

1-0

2

0

1

0-1

ツエーゲン金沢

アルビレックス新潟

④
0-0 0-0

4PK3

0-00-0

1-1
③

延

長

13:30-

1-1 延

長

0-0


